
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bijoux Indiscrets afrodiziakální slíbatelný masážní olej
Caramel Cavalier (100 ml)

Údržba

Slíbatelný masážní olej uchovávejte na temném místě při pokojové teplotě.
Zbytečně ho nevystavujte slunečnímu záření ani ho nedávejte do lednice. Olej při
špatném skladování může změnit svou konzistenci, barvu i chuť. Občas taky
zkontrolujte datum jeho expirace. Po jeho uplynutí už by nemusel chutnat
tak dobře.

Design a tvar

Masážní olej ukrytý ve zlaté papírové krabičce vypadá na první pohled jako
luxusní parfém. Po vybalení krabičky uvidíte, že oválnou lahvičku se zlatavě
lesklým víčkem zdobí černá mašle, která umocňuje elegantní design produktu.
Flakon se sám o sobě dobře drží v ruce a olej se snadno dávkuje pomocí
pumpičky.

Barva

Výrazná žlutá barva působí energicky. Povzbudí vaše smysly a zadrnká na struny
hravé a vášnivé náladě, která vás vybídne k objevování nových erotogenních zón.

Složení

Glycerin, aroma, aqua, sodium saccharin, panax gingseng root extract, potassium sorbate, sodium benzoate, benzyl
alcohol, CI 19140 (žluté barvivo), CI 15985 (oranžovo-červené barvivo).

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

